
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
OPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS 

 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em ENGENHARIA DE ALIMENTOS, 

no uso de suas atribuições, 

  

Resolve: 

 

Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente ao 

Edital PRPG/UFLA nº 081/2018: 

Mestrado em Engenharia de alimentos 

 

Profa. Lizzy Ayra Alcântara Veríssimo – Presidente 
 
Prof. Fabiana Queiroz - Membro 

Prof.  José Guilherme Lembi Ferreira Alves  - Membro 

Profa. Soraia Vilela Borges - Membro 

 

 

 

 

Lavras, 05 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

Profa. Soraia Vilela Borges 

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE 
ALIMENTOS 

 

 

 

 

 


